
环贸格兰云天国际酒店客房用品采购项目 

竞争性磋商公告 

1.采购条件 

本采购项目环贸格兰云天国际酒店客房用品采购项目（项目编号：

HC-ZB-2025048），采购单位为济南壹铭酒店管理有限公司环贸中心酒店分公司，

本项目计划投资约 180 万元，建设资金来自自筹，项目出资比例为 100%。项目

已具备采购条件，现对该项目以竞争性磋商的方式进行采购。 

2.项目概况与采购范围 

本项目位于济南市历城区舜义路 176号。 

项目规模：环贸格兰云天国际酒店位于济南市历城区舜义路城投环贸中心园

区内。酒店定位为全服务型高端酒店，总建筑面积 4万余平方米，拥有客房 268

间、宴会厅及多功能会议室 8间，并配有全日餐厅、中餐厅、大堂吧、行政酒廊、

健身中心、泳池等配套设施。 

采购范围：环贸格兰云天国际酒店客房用品的采购、运输、摆放、保修、包

装拆除清运、装卸、质保期内免费维修维护、其他后续服务等，具体详见竞争性

磋商文件。 

计划工期：30日历天；分批次供货，具体日期以甲方通知为准。 

质量标准：合格，质保期不低于壹年，具体详见竞争性磋商文件。 

标段划分：不分标段。 

3.供应商资格要求 

3.1 供应商须合法注册并具备独立法人资格，具有有效的营业执照，并在人

员、设备、资金等方面具有相应的能力； 

3.2 财务要求：财务状况良好，需提供 2022 年度至 2024年度的财务审计报

告或财务状况表(复印件加盖公章)。注：供应商的成立时间少于规定年份的，应

提供成立以来的财务审计报告或财务状况表。 

3.3 业绩要求：供应商自 2022年 1月 1 日以来（近 3年），至少有一项 120

万元及以上的酒店客房用品业务合作案例。（提供合同及明细（明细中包含酒店

客房用品）、供货发票或者供货完成证明复印件，以合同签订时间为准） 



3.4 信誉要求：供应商需通过“中国执行信息公开网”网站

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询本单位是否为失信被执行人，对列

入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单的单位拒绝其参与招投标活动，

提供近三年社会信誉自查承诺（格式自拟，加盖公章）。 

3.5 本次采购不接受联合体投标。 

3.6 资格审查方式：资格后审。 

4.竞争性磋商文件的获取 

凡有意参加者，请于 2025 年 7 月 19 日至 2025 年 7 月 23 日 17：00时前将

以下资料原件扫描件制作成一个 PDF文档，发送至华春建设工程项目管理有限责

任公司邮箱（huachunjn@163.com）并联系招标代理获取竞争性磋商文件。 

（1） 企业法人授权委托书（包含联系人、联系方式）及授权代表身份证正

反面； 

（2） 企业法人营业执照副本； 

（3） 财务审计报告或财务状况表（至少包括：资产负债表、利润表、现金

流量表等）； 

（4） 符合要求的业绩； 

（5） 供应商失信被执行人查询截图； 

（6） 近三年社会信誉自查承诺。 

售价：300元/份，竞争性磋商文件售后不退。 

5.响应文件的递交 

响应文件递交的截止时间：详见竞争性磋商文件。 

地点为：详见竞争性磋商文件。 

6.发布公告的媒介 

本次公告同时在中国招标投标公共服务平台、中国采购与招标网、山东省采

购与招标网上发布。 

7.公告时间 

2025 年 7月 19 日至 2025年 7月 23日 

8.联系方式 

采购人：济南壹铭酒店管理有限公司环贸中心酒店分公司 



联系人：窦经理 

电  话：0531-67989795 

代理单位：华春建设工程项目管理有限责任公司 

项目负责人：崔老师 

电话：18668951885  

邮箱：huachunjn@163.com 


		2025-07-18T17:56:14+0800
	»ª´º½¨Éè¹¤³ÌÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾


		2025-07-18T17:56:02+0800
	»ª´º½¨Éè¹¤³ÌÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾


		2025-07-18T17:55:42+0800
	»ª´º½¨Éè¹¤³ÌÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾




